
Eva Z. (Zezinka) ID 148607 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 15:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky a ostatní nakupující, děkuji za Váš zájem a nahlédnutí do našeho albíčka. Věcičky jsou nošené mými
cácorkami. Prosím, uvědomte si, že tedy nejsou NOVÉ. Jejich stav se snažím popsat co nejlépe, upozorňuji na případné vady a
chyby. Může se stát (jsme jen lidi), že něco přehlédnu, není to však úmysl. Prosím, kontaktujte mě, vždy se dá nějak domluvit.
 Věcičky koupené již jako nošené jsou levnější, i když jsou třeba ve stále pěkném stavu, zdá se mi to takhle fér. Jsou získané
tady na MMB a MMA nebo klasicky v kamenném obchodě.
 Věcičky jsou vyprány a uloženy i delší dobu, proto zdůrazňuji, že je nutno je vyprat a vyžehlit, na to bohužel nemá čas.
 Věcičky jsou pouze na prodej, o výměnu nemám zájem, proto mi, prosím, piště pouze v případě, že si je chcete koupit.
 Pokud máte dotaz na míry nebo nějaký jiný, odpovím –pokud to bude v mých silách – na vše. Obvykle očekávám odpověď do
24hodin, po té uvolňuji dalšímu zájemci nebo Vás anuluji.
 Prosím, pečlivě si rozmyslete, zda máte o nabízenou věc opravdu zájem. Závazně rezervovaná věc je skutečně závazná, tak
si její odkliknutí řádně promyslete.
 Rezervaci držím týden a do té doby očekávám připsání částky na můj účet.
 Balíčky posílám pouze doporučeně a to tentýž den, kdy jsou peníze připsané na účet, nejpozději následující pracovní den.
 Zboží zásadně neberu zpátky z důvodů, že se nelíbí nebo nesedí. Tyto důvody neuznávám a sama to také nedělám.

 Děkuji za přečtení a přeji příjemné nakupování a následnou spokojenost. Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

